- Fol. 1rv.— 11v. Expositio super Librum Josue.
 Fol. 11v.— 21v. Expositio super Librum Judicum.
 Fol. 22r.— 23v. Expositio super Librum Ruth.
 Fol. 23v.— 35r. Expositio super primum Librum Regum.

Fol. 35r.—44v. Expositio super secundum Librum Regum.
 Fol. 44v.—57r. Expositio super tertium Librum Regum.
 Fol. 57v.—65r. Expositio super quartum Regum
 Fol. 65v.—73r. Expositio super primum Librum Paralipomenon
 Fol. 80r.—85r. Expositio super Librum primum Esdrae
 Fol. 85r.—90r. Expositio super Librum Neemíam
 Fol. 90r.—93r. Expositio super Librum Tobiae
 Fol. 93r.—97v. Expositio super Librum Judith
 Fol. 97v.—100 v. Expositio super Librum Ester
 Fol. 100v.—106r. Expositio super Librum Machabeorum
 Fol. 106r.—111v. Expositio super secundum Librum Machabeorum.
 Una mano posterior añadió: “Joannes XXII nacione
 Catrucensis an. XVIII”.— Como para entonces ya
 había muerto Poncio Carbonell, esa nota no es suya.
 Fol. 111r.—117v. Principium super Libros Sapientiales
 Fol. 117v.—130v. Expositio super Librum Proverbiorum
 Fol. 130v.—136v. Expositio super Ecclesiastem
 Fol. 136v.—155v. Expositio super Cantica Canticorum
 Fol. 156r.—160r. Expositio super Librum Sapientiae
 Fol. 161rv.— Divisio Ecclesiasticae
 Fol. 162rv.— Divisio Libri Sapientiae
 Fol. 162v.—178v. Expositio super Ecclesiasticum
 Fol. 179r.—183r. Divisio super Isaiam

5 .— Núm. 448 (Est. II-4). — Códice en pergamino, s.n. a dos columnas, siglo XIV. Como los anteriores tiene varias anotaciones, adiciones y notas en los márgenes o en hojas añadidas. En la margen del fol. lr. leemos: “Pontius Carbonellus Minor. in Epist. Pauli et Canonicas et Acta Apostolorum”. Tomo 8.

Fol. lrv. Prefatio super Epistolas
 Fol. lv.—32r. Expositio super Epistolam Pauli ad Romanos
 Fol. 32r.—75v. Expositio super Epistolas I et II ad Corinthios
 Fol. 75v.—84v. Expositio super Epistolam ad Galatas
 Fol. 85r.—93v. Expositio super Apistolam ad Ephesios
 Fol. 93v.—101r. Expositio super Epistolam ad Philipenses
 Fol. 101v.—105v. Expositio super Epistolam ad Colosenses
 Fol. 105v.—112v. Expositio super I et II Epist. ad Thesalonicenses
 Fol. 112v.—125r. Expositio super Epistolam ad Timoteum

Fol. 126v.—131r. Expositio super Epistolam ad Titum
 Fol. 130v.—131r. Expositio super Epistolam ad Philemonem
 Fol. 132r.—133v. Expositio super Epistolam ad Hebreos
 Fol. 134r.—166r. Expositio super Epist. Jacobi
 Fol. 165r.—176r. Expositio super Epist. I et II Petri
 Fol. 176v.—185r. Expositio super Epist. I, II et III Johannis
 Fol. 185v.—186r. Expositio super Epist. Judae
 Fol. 186v.—204r. Expositio super Acta Apostolorum
 Fol. 206r.—208r. Tractatus de mundi aetatibus. —Aquí se dice que lo escribe el año 1335— en el año primero del pontificado de Ben. XII.